



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 22/ 283 /2015

Wrocław, dnia 18.05.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa opatrunków*”

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. nr 2 oraz nr 3 i przeniesienie tych pozycji do innego pakietu z wyrobami z gazy bądź utworzenie z ww. pozycji osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6 – Ligniny bielonej bez użycia związków chloru, płyty á 5 kg, rozmiar 40 x60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ligninę bieloną bez użycia związków chloru, płyty á 5 kg, rozmiar 40 x60 cm.

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji nr 7,8,9,10,11,12,14,15 tj. opaski gipsowe oraz podkłady pod gips.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1,2

Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 6 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawa opatrunkowego o długości w stanie rozciągniętym 25 m, a w stanie luźnym 6 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa opatrunkowego o długości w stanie rozciągniętym 25 m, a w stanie luźnym 6 m.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk